
ZARZĄDZENIE NR 10/2015
WÓJTA GMINY MILEJCZYCE

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Milejczyce

    

         Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 
21, poz. 94, z późniejszymi  zmianami)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 14 sierpnia  2015r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Milejczyce w zamian za Święto Wojska Polskiego przypadające w innym dniu wolnym od pracy 
(sobota).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                              

                                                                                                                    WÓJT

                                                                                                    JERZY  IWANOWIEC


	ZARZĄDZENIE NR 10/2015 WÓJTA GMINY MILEJCZYCE
	w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Milejczyce


